Azerp - 0 Prigr, & Secte doko Sion - &0

AN A
c 30H

wmo o0
L]

. Registro Protocollo

Considerato che nelle consultazioni eletrorali det 3 ¢ 4 oltobre 2021 sono stati rinnovati gli

organi elettivi del comune di Pianezza (Torino);

Viste le dimissioni dalla carica rassegnate, in data 7 aprile 2022, dal sindaco, divenute

irrevocabili a termini di legge;

Ritenuto, pertanto, che, ai sensi dellart. 53, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto

2000, n. 267, ricorrano i presupposti per far luogoe allo scioglimento det consiglio comunale;

Visto ’articolo 141, comma 1, lettera b), n. 2, d¢] decreto legislativo 18 agosto 2000, n.

Sulla proposta del Ministro dell’ Interno, la cui relazione & allegata al presente decreto ¢ ne

costituisce parte integrantc
DECRETA

Art 1

Il consiglio comunale di Pianezza (Torino} & sciolteo.

Are. 2
La dotroressa Brunella Favia 2 nominata commissario straordinasio per la provvisoria
gestione del comune suddetto fino all'insediamento degli organi ordinari.
Al predetto commissario sono conferiti i poteri spettanti al cansighio comunale, alla giunta

ad al sindaca,

e ROMA Add! -9 MAG. 2022
%ffym ‘/%meﬂﬂ/é

%

n° 0012008/2022 del 23/05/2022

1770

Controllc

i
L

O014784a del

M.

t. Uscita

Hra

sugli Organi

TIEz

Mutonomie

cne centrale par ls



